
^VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY 

Sídlo 
identifikační číslo 
daňové identifikační číslo 
j ej ímž j ménem j edná 
Bankovní spojení: 
Č.ú.: 
(dále jen objednatel) 

ke Smlouvě o dílo ze dne 2. ledna 2001, ve znění dodatku č. 1 

Orlická 4/2020, Praha 3, 130 00 
41197518 
CZ41197518 
MUDr. Pavel Horák, CSc., MBA, ředitel VZP ČR 

Dodatek č. 2 

i 

a 
NEWTON INFORMATION TECHNOLOGY, s.r.o. 
sídlo 
identifikační číslo 
daňové identifikační číslo 
zápis v obchodním rejstříku 
jejímž jménem jedná 
Bankovní spojení: 
Č.ú.: 
(dále jen zhotovitel) 

Politických vězňů 10, Praha 1, PSČ 110 00 
64580971 
CZ64580971 
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 40857 
Ing. Petr Herian, jednatel společnosti 

S poukazem na ČI. VII. odst. 2. předmětné smlouvy se smluvní strany dohodly na jejích následujících 
změnách: 

3. Přesná specifikace ostatních náležitostí plnění zhotovitele, zejména co se týká formy, způsobu 
poskytování, formátu a struktury dat tvořících MONITOR, je určena v Příloze č. 2 Smlouvy o 
dílo. 

2) ČI III. odst. 1. se ruší a nahrazuje novým textem: 

Zhotovitel se zavazuje ve smluvených termínech tj. každý pracovní den poskytnout v čase do 
8:30 hod. aktuální podobu MONITORINGU v elektronické podobě (ve zvláštních případech též 
písemné podobě) ve struktuře specifikované v Příloze č.2 této smlouvy. 

3) Čl.V. odst. 1. se ruší a nahrazuje novým textem: 

1. Objednatel má právo využívat plnění poskytované mu zhotovitelem v rozsahu a za podmínek 
stanovených touto smlouvou a Přílohou č. 2 této smlouvy. 

4) ČI. VI. odst. 1., 2. a 3 se ruší a nahrazuje novým textem: 

1. Smluvní strany se v souladu se zákonem. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění dohodly na 
ceně plnění ve výši, která je uvedena, včetně podrobné kalkulace, v Příloze č.2, která je nedílnou 
součástí této smlouvy. 

I. 

1) V ČI. II. odst. 3 Smlouvy o dílo se ruší dosavadní text nahrazuje novým zněním: 



2. Cena plnění bude hrazena pololetně na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy na 
podkladě faktury vystavené zhotovitelem s 30-ti denní lhůtou splatnosti ode dne jejího doručení 
do sídla objednatele. Takovýto daňový doklad může vystavit zhotovitel vždy bezprostředně po 
skončení kalendářního pololetí, ve kterém bylo plnění poskytováno, pokud přílohou není 
stanoveno jinak. 
3. Každá faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů , zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a zákonem č. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem, ve znění pozdějších 
předpisů. 

5) ČI. VII. odst. 8. se ruší a nahrazuje novým textem: 

8. K jednání ve věci plnění podmínek smlouvy jsou zmocněni: 

a) za VZP ČR: ředitel odboru vnějších vztahů,

b) za NEWTON Information Technology, s.r.o.,

1. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy zůstávají nadále v platnosti v nezměněném znění. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a jeho nedílnou 
součástí je Příloha č. 2, která nahrazuje dosud platnou Přílohu č. 1 Smlouvy o dílo. Každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou výtiscích . 

3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly a svůj souhlas 
s obsahem jednotlivých ustanovení včetně přílohy stvrzují svým podpisem. 

II. 

V Praze dne: ¿ f j . f.j_. 
Všeobecná zdravotní pojišťovna 
České-reoublikv TECHNOLOGY, s.r.o. 

NEWTON INFORMATION TECHNOLOGY, s.r.o. 
Politických vězňů 10. 110 00 Praha 1 

MUDr. Pave or , CSc., MBA 
ředitel VZP ČR 

Ing. Petr Herian 
jednatel společnosti 

/ 

/ '«' /'W/í 



Na základě ustanovení Článku II. odst. 2 a 3 Smlouvy o dílo, se výše uvedené strany dohodly 
na následujícím znění nové Přílohy č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 2.1.2001, kterou se nahrazuje 
původní Příloha č. 1 : 

1. seznamu periodik v elektronické podobě 

ke Smlouvě o dílo ze dne 2. ledna 2001, ve znění dodatků č. 1, č. 2, 
uzavřené mezi Všeobecnou zdravotní pojišťovnou ČR a 

NEWTON INFORMATION TECHNOLOGY, s.r.o. 

• Celostátní deníky 
Aha!; Blesk (Blesk magazín); Haló noviny (Haló magazín Pro Vás); Hospodářské noviny (Víkend 
HN); Lidové noviny (Pátek Lidových novin); Mladá fronta DNES (Magazín Mladé fronty DNES, Ona 
DNES); Právo (Dům a bydlení, Magazín Práva, STYL); Sport (Sport magazín); ŠÍP 

• České regionální tituly 
24 hodin; Benešovský deník; Berounský deník; Boleslavský deník; Bulvár; CV týden; 
Českobudějovický deník; Českokrumlovský deník; Českolipský deník; Děčínský deník; Domažlický 
deník; Iiornopočernický zpravodaj; Hradecký deník; Chebský deník; Chomutovský deník; 
Chrudimský deník; Jablonecký deník; Jičínský deník; Jihlavské listy; Jindřichohradecký deník; 
Karlovarský deník; Kladenský deník; Klatovský deník; Kolínský deník; Krkonošský deník; 
Kutnohorský deník; Liberecký deník; Listy hlavního města Prahy; Listy Prahy 1; Litoměřický deník; 
Mělnický deník; Metro; Metropolitní expres; Mostecký deník; Náchodský deník; Nymburský deník; 
Orlický deník; Pardubický deník; Písecký deník; Plzeňské noviny; Plzeňský deník; Plzeňský deník -
Plzeň-jih; Plzeňský deník - Plzeň-sever; Prachatícký deník; Pražský deník; Příbramský deník; 
Rakovnický deník; Rokycanský deník; Rychnovský deník; Sokolovský deník; Strakonický deník; 
Svitavský deník; Táborský deník; Tachovská jiskra; Tachovský deník; Teplický deník; Turnovský a 
semilský deník; Týdeník Domažlicko; Týdeník Chebsko; Týdeník Karlovarska; Týdeník Klatovska; 
Týdeník Nymbursko; Týdeník Sokolovska; Ústecký deník; Zoom; Žatecký a lounský deník 

• Moravské regionální tituly 
Blanenský deník; Brněnský deník; Brno Business; Bruntálský a krnovský deník; Břeclavský deník; 
Dobrý den s kurýrem; Frýdecko-místecký a třinecký deník; Havířovský deník; Havlíčkobrodský 
deník; Hodonínský deník; Hranický deník; Hranický týden; Jihlavský deník; Karvinský deník; 
Kroměřížský deník; Listy Moravskoslezské; Moravskoslezský deník; Moravskoslezský deník - Region 
Krnovské noviny; Moravský sever; Nové Přerovsko; Novojičínský deník; Nový život - zpravodajský 
týdeník; Olomoucký deník; Opavský a hlučínský deník; Pelhřimovský deník; Prostějovský deník; 
Prostějovský týden; Prostějovský večerník; Přerovský deník; Slovácké noviny - regionální týdeník; 
Slovácko - regionální týdeník; Slovácký deník; Sumperský a jesenický deník; Třebíčský deník; Týden 
u nás, okresní noviny; Týdeník Bruntálský Region; Týdeník Frýdecko-Místecko; Týdeník 
Havířovsko; Týdeník Karvinsko; Týdeník Krnovské noviny; Týdeník okresu Nový Jičín; Týdeník 
Opavský a Hlučínský Region; Týdeník Ostrava; Valašský deník; Vysočina - regionální týdeník; 
Vyškovské noviny; Vyškovský deník; Zlínský deník; Znojemské noviny; Znojemsko; Znojemsko 
víkend; Znojemský deník; Žďárský deník 

• Oborové tituly 

Ekonomické a politické 
Bankovnictví; Bezpečnost a hygiena práce; BIZ; Business World; Daně a právo v praxi; Daňový 
expert; Direkt; Dotační věstník; Ekonom; Euro; Eurokurýr; Finanční management; FP-fmanční 



poradce; Fresh magazíne; In-Store Marketing; Konkursní noviny; Lobby; Marketing & Media; 
Marketing magazíne; Mezinárodní politika; Moderní řízení; Mzdy & personalistika v praxi; Osobní 
finance; Otázky & odpovědi z praxe; Parlament, vláda, samospráva; Parlamentní listy; Podnikatel; 
Právní fórum; Právní rádce; Profit; Prosperita; Sign; Sondy; Strategie; TREND marketing; Účetnictví 
v praxi; UN Bulletin; UNES; Výběr 

Průmysl a podnikání 
ASB; Cestopisy; České stavebnictví; Domo; Doprava a silnice; Dopravní noviny; Ekolist; ERA 21; 
EuroFirma; Fasády; Hlásí se policie; Horeka; Hotel Revue; HR Fórum; HR Management; Interiér; 
Kadeřnická a kosmetická praxe; Komora.cz; Konstrukce; Lastauto omnibus; Logistika; Materiály pro 
stavbu; Noviny pro grafický průmysl; Obchodní týdeník; Objekt architekt; Odpady; Polygrafie revue; 
Projekt; Realit; Regál; Reklamní produkce; Rescue Report; Review; Silnice a železnice; Spektra; 
Stavba; Stavitel; Střechy, fasády, izolace; Svět tisku; Systémy logistiky; Technický týdeník; 
Technologies & prosperity; Travel digest; Travel in the Czech Republic; Truck & business; Typo; 
ZBOŽÍ & PRODEJ; Zemědělec; Železničář 

IT a telekomunikace 
Automa; Automatizace; Click!; Computer; Computer business; Computer design; Computerworld; 
Connect!; Convergence; Doupě; Elektro; Extra PC; Chief Information Officer Magazíne; Chip; IT 
CAD; IT SYSTEMS; Jak na počítač; Linuxexpres; Mobil; Mobility; PC World; PC WORLD 
Security; Počítač pro každého; Professional Computing; Reseller Magazíne; Sdělovací technika; Svět 
počítačů; Světlo; T+T Technika a trh; Technik; Upgrade IT!; VTM Science 

Auto-moto 
Auto 7; Auto Data & News; Auto diesel; Auto motor a sport; Auto TIP; Auto TIP Extra; 
AutoBusiness; AutoEXPERT; AUTOforum; Automobil revue; Auto-moto speciál; AutoProfi; 
AUTOSTYL; ČMN - České motocyklové noviny; Evropou za volantem; FLEET; Formule; LeasePlan 
Magazín; Motocykl; Motorsport magazín; Pneu revue; Supermoto; Svět motorů; Trucker 

Společenské 
100+1 zahraniční zajímavost; A2 kulturní týdeník; ABC; AD speciál; AGORA - studentské noviny; 
Aha! neděle; Blesk Hobby; Blesk pro ženy; Blesk zdraví; Bravo; Bravo Girl!; Claudia; Dáma; Dieta; 
Dívka; Elle; Evropské noviny; Fajn život; ForMen; GEO; Chvilka pro tebe; Ikarie; Instinkt; Juicy; 
Krajské noviny; Květy; LINDA; Literární noviny; LOOK magazíne; Marianne; MF plus; Moderní 
rodina; Liška; Nedělní Blesk; Nedělní svět; Pestrý svět; Playboy; Praktická moderní žena; Překvapení; 
Puls; Reflex; Respekt; Ring; Romano voďi; Rytmus života; S tebou mě baví život; Story; Šťastný 
JIM; The Spiritor; Tina; TV Duel; TV max; Tv Plus; Tv Pohoda; TV Revue; Týden; Týdeník 
Rozhlas; Týdeník Televize; Universum; Vlasta; Xantypa; Yellow; Zona; Žena a život 

Hobby 
Bydlení; Bydlení, stavby, reality; DIGIfoto; Digitální byt; Domov; DVDMAG; Filmový přehled; 
Fitstyl; Foto video; Fotografie magazín; Golf; Golf Digest; Home; Home Cinema; Chatař & chalupář; 
Living; Living koupelna; Living kuchyně; Moderní byt; Můj dům; Nedělní Sport; Nové byty, domy a 
pozemky; Panel plus; Rodinný dům; Snow; Stavíme domov; STEREO & VIDEO; Svět koupelen; Svět 
kuchyní; Udělej si sám; Vítejte doma 

Veřejná sféra a ostatní 
APERIO; Děti a MY; Geoinformace; Informatorium 3-8; Lege artis; Lidé a země; Maminka; Medical 
Tribune; Moderní obec; Moderní vyučování; Moje psychologie; Moje zdraví; Postgraduální medicína; 
Practicus; Psychologie dnes; Rodina a škola; Sestra; Sociální péče; TEMPUS Medicorum; Týdeník 
školství; Učitelské listy; Zdravotnické noviny (Lékařské listy); Zeměměřič 



• Celostátní televizní stanice 

ČT 1 
Dobré ráno s Českou televizí (Zprávy 6:00, Téma Dobrého rána 6:20, Zprávy 6:30, Téma Dobrého 
rána 6:55, Zprávy 7:00, Téma Dobrého rána 7:25, Zprávy 7:30, Téma Dobrého rána 7:40, Téma 
Dobrého rána 7:55, Zprávy 8:00, Téma Dobrého rána 8:10,); Dobré ráno z Moravy a Slezska - Brno 
(Zprávy - Brno 6:00, Téma Dobrého rána - Brno 6:15, Téma Dobrého rána - Brno 6:25, Zprávy - Brno 
6:30, Téma Dobrého rána - Brno 6:50, Zprávy - Brno 7:00, Téma Dobrého rána - Brno 7:15, Téma 
Dobrého rána - Brno 7:25, Zprávy - Brno 7:30, Téma Dobrého rána - Brno 7:40, Téma Dobrého rána -
Brno 7:50, Rubrika dne - Brno, Zprávy - Brno 8:00, Téma Dobrého rána - Brno 8:10, Téma Dobrého 
rána - Brno 8:20); Dobré ráno z Moravy a Slezska - Ostrava (Zprávy - Ostrava 6:00, Téma Dobrého 
rána - Ostrava 6:15, Téma Dobrého rána - Ostrava 6:25, Regiony - Ostrava 6:30, Téma Dobrého rána -
Ostrava 6:50, Zprávy - Ostrava 7:00, Téma Dobrého rána - Ostrava 7:15, Regiony - Ostrava 7:30, 
Téma Dobrého rána - Ostrava 7:25, Téma Dobrého rána - Ostrava 7:40, Téma Dobrého rána - Ostrava 
7:50, Rubrika dne - Ostrava, Zprávy - Ostrava 8:00, Téma Dobrého rána - Ostrava 8:10, Téma 
Dobrého rána - Ostrava 8:20); Zprávy 12:00; Otázky Václava Moravce; Týden v regionech; Týden v 
regionech - JM; Týden v regionech - OS; Auto Moto Revue; Případ pro reportérku; Report; Večerník 
z Čech; Jihomoravský večerník; Zprávy 18:00; České hlavy; Černé ovce; STOP; Události; Události v 
kultuře; Branky, body, vteřiny; Reportéři ČT; Události, komentáře; POKR; Zprávy 23:00 

ČT 2 

Evropa dnes; Svět motorů; Krásný ztráty, U nás v Evropě 

ČT 24 
Zprávy 6:00; Zprávy 6:30; Zprávy 7:00; Zprávy 7:30; Zprávy 8:00; Otázky Václava Moravce; Zprávy 
12:00; Otázky Václava Moravce II; Investorský magazín; Evropské události; Ekonomika 16:32; 
Večerník z Čech; Zprávy 18:00; Interview ČT 24; Ekonomika 19:00; Události; Události v kultuře; 
Branky, body, vteřiny; Regiony; Ekonomika 21:32; Zprávy 22:00; Události, komentáře; Media a svět 
TV NOVA 
Snídaně s Novou (Zprávy 6:00, Zajímavosti 6:20, Zprávy 6:30, Zajímavosti 6:50, Zprávy 7:00, 
Zajímavosti 7:20, Zprávy 7:30, Zajímavosti 7:50, Zprávy 8:00, Zajímavosti 8:20); Volejte Novu; 
Televizní noviny; Sportovní noviny; Na vlastní oči; Občanské judo; Střepiny 

Prima TV 
Autosalon; Nedělní partie; Minuty regionu - Vysočina; Minuty regionu - Praha; 1. Zprávy; Sportovní 
deník 

• Regionální televizní stanice 

TV GIMI 
Minuty regionu 

• Celostátní rozhlasové stanice 

Český rozhlas 1 - Radiožurnál 
Dnes v České republice; Ranní Radiožurnál 7:00 (Ekonomické informace, Otázka dne, Ozvěny dne 
7:00, Ranní poznámka Ivana Hoffmana, Vaše téma 07:45, Zprávy 7:00); Ranní Radiožurnál 8:00 
(Svět kolem nás 8:35); Dopolední Radiožurnál 9:00 (Ekonomický magazín, Vaše téma 09:15); 
Dopolední Radiožurnál 10:00 (iZurnál, O všem s vámi, Pod kůži); Dopolední Radiožurnál 11:00 
(Host týdne, Radiobedekr, Trendy 11:35); Odpolední Radiožurnál 16:00 (Vaše téma 16:15); 
Odpolední Radiožurnál 17:00 (Host Jany Klusákové, 20 minut Martina Veselovského; Vaše téma 
17:15); Dva na jednoho; Motožurnál; O kom se mluví; Ozvěny dne 12:00; Ozvěny dne 18:00; 



Radiofórum; Stalo se dnes; Týden v Česku; Týden ve světě; Zápisník domácích zpravodajů; Zprávy 
12:00 

Český rozhlas 6 

Dobrý hospodář; Názory a argumenty; Studio STOP; Zprávy 18:00; Média v postmoderním světě; 
Zeměžluč; Člověk a demokracie; Zprávy 23:00 

ČRo - Rádio Česko 

Rozhovor na aktuální téma 08:08; Rozhovor na aktuální téma 09:08; Rozhovor na aktuální téma 
10:08; Rozhovor na aktuální téma 13:08; Rozhovor na aktuální téma 14:08; Rozhovor na aktuální 
téma 15:08; Studio Česko 

Frekvence 1 

Zprávy 7:00; Zprávy 10:00; Zprávy 12:00; Rozhlasové noviny; Press klub; Křížový výslech 

Impuls 

Zprávy 8:00; Téma dne 8:05; Zprávy 13:05; Téma dne 13:00; Zprávy 18:00; Výslech Rádia Impuls; 
Autoimpulsy 

• Regionální rozhlasové stanice 

ČRo - Brno 

Otázky a odpovědi - Jihomoravský kraj; Otázky a odpovědi - Zlínský kraj; Radionoviny 17:00 

ČRo - České Budějovice 

Události regionu 17:00; Bez obalu 

ČRo - Hradec Králové 

Události dne 18:00 

ČRo - Olomouc 

Události regionu 17:00 

ČRo - Ostrava 

Události regionu - Ostrava 

ČRo - Pardubice 

Události regionu 17:00 

ČRo - Plzeň 

Události dne - Plzeňský kraj; Události dne - Karlovarský kraj; Evropský magazín 

ČRo - Regina 

Události dne 18:00 

ČRo - Region - střední Čechy 

Události regionu - Středočeský kraj 07:00; Události regionu - Středočeský kraj 13:00; Události 
regionu - Středočeský kraj 17:00 

ČRo - Sever 

Události regionu - Ústecký kraj; Události regionu - Liberecký kraj; Co se děje na severu - Liberecký 
kraj 17:10; Co se děje na severu - Ústecký kraj 17:10 
ČRo - Vysočina 
Události regionu 17:00; Téma regionu 



• Internetové servery 
academica.centrum.cz; aktualne.cz; AUTO.cz; auto.iDNES.cz; automix.centrum.cz; autorevue.cz; 
autoweb.cz; biom.cz; blesk.cz; bleskove.centrum.cz; blisty.cz; brouzdej.cz; businessinfo.cz; 
businessworld.cz; bydleni.centrum.cz; ceska-media.cz; ceskenoviny.cz; cestovani.iDNES.cz; 
Cestovani.iHNed.cz; computerworld.cz; cz-industry.cz; ČRo - brno.cz; ČRo - cb.cz; ČRo - cro6.cz; 
ČRo - hradec.cz; ČRo - izurnal.cz; ČRo - olomouc.cz; ČRo - ostrava.cz; ČRo - pardubice.cz; ČRo -
plzen.cz; ČRo - praha.cz; ČRo - radiozurnal.cz; ČRo - regina.cz; ČRo - sever.cz; ČRo -
strednicechy.cz; ČRo - vltava.cz; ČRo - vysocina.cz; dama.cz; denilc.obce.cz; digimanie.cz; 
digineff.cz; digiweb.cz; digizone.cz; doupe.cz; dvdmag.cz; e-architekt.cz; e-aukce.com; e-komerce.cz; 
ekonom.cz; ekonomika.iDNES.cz; EU.iHNed.cz; euractiv.cz; finance.cz; financninoviny.cz; 
fincentrum.cz; fmexpert.cz; FinWeb.cz; fondmarket.cz; fotografovani.cz; grafika.cz; hrej.cz; 
igenus.cz; iHNed.cz; ipoint.cz; isdn.cz; istrategie.cz; jobdnes2.iDNES.cz; Kariera.iHNed.cz; 
konstrukce.cz; kultura.iI-INed.cz; lidovky.cz; louc.cz; lupa.cz; MaM.cz; marigold.cz; 
marketingovenoviny.cz; mediainfo.cz; mesec.cz; mix.cz; mobil.cz; mobilmag.cz; mobilmania.cz; 
modernirodina.cz; motozurnal.centrum.cz; mujipod.cz; mujmac.cz; natoaktual.cz; neviditelnypes.cz; 
neziskovky.cz; notebooky.cz; novinky.cz; ocko.iDNES.cz; palmare.cz; parabola.cz; pcworld.cz; 
penize.cz; personalista.com; politikon.cz; prazskenoviny.cz; protext.cz; radiotv.cz; reality.iDNES.cz; 
Reality.iHNed.cz; recepty.centrum.cz; reflex.cz; relaxuj.cz; revue.iDNES.cz; root.cz; scienceworld.cz; 
show.iDNES.cz; sport.iDNES.cz; sportovninoviny.cz; autotrend.cz; stavebni-forum.cz; stereomag.cz; 
subvence.cz (aktuality); svethardware.cz; svethospodarstvi.cz; svetsiti.cz; teclinet.cz; tipcars.com; 
virtually.cz; volby.iHNed.cz; vzdelani.cz; Vzdelavani.iHNed.cz; webtip.cz; zakony.iDNES.cz; 
zdravi.iDNES.cz; zena.centrum.cz; zive.cz; zpravodaj.cz; zpravy.iDNES.cz 

• Nadstandardní sledování webových stránek dle požadavku VZP ČR 
Ministerstvo zdravotnictví www.mzcr.cz 
Svaz zdravotních pojišťoven www.szpcr.cz 
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank a pojišťoven www.ozp.cz 
Zaměstnanecká pojišťovna Škoda www.zpslcoda.cz 
Hutnická zaměstnanecká pojišťovna wwvv.hzp.cz 
Zdravotní pojišťovna Ministerstva vnitra ČR www.zpmvcr.cz 
Revizní bratrská pokladna, zaměstnanecká zdravotní pojišťovna www.rbp-ZD.cz 
Zdravotní pojišťovna Metal-Aliance www.zpma.cz 
Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky www.vozp.cz 
Česká národní zdravotní pojišťovna ČR www.cnzp.cz 
Česká lékárnická komora www.lekamici.cz 
Česká lékařská komora www.llccr.cz/ 
Lékařský odborový www.lok-scl.cz/ 
Modul zpravodajství ČTK 

všeobecný servis, ekonomický servis, souhrn zpráv (domácí; zahraniční; ekonomické; sportovní), 
další služby (avíza, deníky, plány), zpravodajství v anglickém jazyce (Business News; Daily News) 

2. zadání výběrových témat: 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky - zdravotní pojišťovny a pojištění 

3. formátu a struktuře dat: 

a) přehled všech zpráv a článků k zadanému tématu nalezených v celoplošných a regionálních 
zdrojích uvedených v bodu 1 této přílohy 

b) plná znění vybraných zpráv a článků ze souboru specifikovaného v předchozím odstavci 
Data ve výše uvedené struktuře s uvedením data, zdroje a autora budou zasílána denně do 8.30 
v elektronické podobě na adresy: 
miroslava.langsadlova@vzp.cz 
sarka.korandova@vzp.cz 

QA U 

http://www.mzcr.cz
http://www.szpcr.cz
http://www.ozp.cz
http://www.zpslcoda.cz
http://www.zpmvcr.cz
http://www.rbp-ZD.cz
http://www.zpma.cz
http://www.vozp.cz
http://www.cnzp.cz
http://www.lekamici.cz
http://www.llccr.cz/
http://www.lok-scl.cz/
mailto:miroslava.langsadlova@vzp.cz
mailto:sarka.korandova@vzp.cz


a zároveň budou vystavována na IMM, které je chráněno jménem a heslem. 
Přístupy jsou následující: 

http://imm.newtonit.cz/vzp/ 
jméno: vzpimm 
heslo: zdrávi 

Na základě ustanovení Článku VI. smlouvy se odměna dodavatele stanovuje takto: 

1. Denní monitoring médií: 

K celkové ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. 

• Platí při pololetních platbách za období od 1. 1. do 30. 6. a od 1. 7. do 31. 12. příslušného 
kalendářního roku. 

2. Příležitostný monitoring na základě jednorázových dotazů 

4. ceně: 

Paušál za monitoring tisku 
Paušál za monitoring televize a rozhlasu 
Rozšíření TVR o ČT 24 + regionální rádia 
Paušál za monitoring zpravodajství ČTK 
Paušál za monitoring internetových serverů 
Paušál za monitoring médií vč. slevy 10% 
Cena za nalezené články á 6 Kč do 1.100 čl./měs. 
Paušál za monitoring nadstandardního sledování www stránek dle 
požadavku VZP 
Cena celkem 
Cena celkem vč. 20% slevy za pololetní předplatné* 
Pololetní cena celkem bez DPH 
Roční cena celkem bez DPH 

3.900,- Kč/měs . 
3.500,- Kč /měs. 
1.900,- Kč/měs . 
1.700,-Kč/měs. 
1.900,-Kč/měs. 

11.610,- Kč/měs. 
6.600,-Kč/měs. 
4.000,- Kč / měs. 

22.210,- Kč/měs. 
17.768,- Kč / měs. 
106.608,- Kč / rok 
213.216,- Kč/rok 

cena dohodou 

V Praze dne: ¿ q . / J . ,JL/Jü£ V Praze dne: <£<?<? 

NEWTON INFORMATION 

MUDr. Pavel Horák, CSc., MBA 
ředitel 

http://imm.newtonit.cz/vzp/



